
 LA PLATA, 19 de Marzo de 2008. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.427 
 
VISTO:   
 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposicione  vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Actuario al siguiente profesional: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 MATUK HERRERA, RICARDO 1 77 33737/4 C.A.B.A. 
 MARCELO 
  
ARTICULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 BERNARDI, CARINA ALEXANDRA 130 225 33738/2 NECOCHEA 
  
 VERKUYL, NATALIA ROMINA 130 226 33739/1 TRES ARROYOS 
  
 UCCI, LUCIANO SEBASTIAN 130 227 33740/4 TRES ARROYOS 



  
 DI RUSSO, PAOLA ELIZABETH 130 228 33741/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 D´ALOIA, MARCELO ANTONIO 130 229 33742/1 OLAVARRÍA 
  
 NASISI, ANDREA VERONICA 130 230 33743/9 JUNÍN 
  
 ROMO, JOSEFINA 130 231 33744/7 LA PLATA 
  
 GONZALEZ BARBERO, LEANDRO 130 232 33745/5 LOMAS DE ZAMORA 
 DAMIAN 
  
 ZIN, FEDERICO CLAUDIO 130 233 33746/3 C.A.B.A. 
  
 AMARILLO, RUBEN DARIO 130 234 33747/1 LOMAS DE ZAMORA 
  
 DIAZ DE SOLAY, MARIA PAULA 130 235 33748/0 TANDIL 
  
 BLAZQUEZ CAZAUX, MARCELA 130 236 33749/8 AVELLANEDA 
 FERNANDA 
  
 BULAIEVSKY, CARLOS ALBERTO 130 237 33750/1 C.A.B.A. 
  
 GAETA, DIEGO HECTOR 130 238 33751/0 C.A.B.A. 
  
 DELLO RUSSO, MARTIN PABLO 130 239 33752/8 TRES ARROYOS 
  
 CHAMORRO, MARTA CATALINA 130 240 33753/6 C.A.B.A. 
  
 SAMBUCHETTI, MARIA REGINA 130 241 33754/4 PERGAMINO 
  
 VIDAL, MARIA PAULA 130 242 33755/2 LA PLATA 
  
 MARELLI, CRISTINA NORA 130 243 33756/1 C.A.B.A. 
  
 DEFAGO, SILVIA MONICA 130 244 33757/9 SAN ISIDRO 
  
 ARROQUY, JUAN HERNAN 130 245 33758/7 OLAVARRÍA 
  
 LLARIA, ARIEL EDUARDO 130 246 33759/5 LOMAS DE ZAMORA 
  
 AMONDARAIN, MALVINA 130 247 33760/9 LA PLATA 
  



 FERREYRA, JOSE LUIS 130 248 33761/7 AZUL 
  
 TACHE, ELIZABETH GRACIELA 130 249 33762/5 AVELLANEDA 
  
 PAIS DOS SANTOS, ROSANA 130 250 33763/3 AVELLANEDA 
  
 CARMODY, JOSE MARIA 131 1 33764/1 MORÓN 
  
 ROMERA, GISELA JAZMIN 131 2 33765/0 SAN ISIDRO 
  
 MILETTA, JUAN JOSE 131 3 33766/8 SAN ISIDRO 
  
 PERAITA , RAUL CEFERINO 131 4 26380/0 TRES ARROYOS 
  
 CHIANESE, OSCAR DANIEL 131 5 33767/6 C.A.B.A. 
  
 SEOANE, DAVID ROMAN 131 6 33768/4 LOMAS DE ZAMORA 
  
 OVIEDO, LUCILA INES 131 7 33769/2 C.A.B.A. 
  
 FERNANDEZ, CRISTIAN JAVIER 131 8 33770/6 C.A.B.A. 
  
 VIDAL, RAFAEL ALFREDO 131 9 33771/4 C.A.B.A. 
  
 SQUEO, ARIEL GUSTAVO 131 10 33772/2 AVELLANEDA 
  
ARTICULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a los 
siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 PICHETTO, JUAN MANUEL 2 94 33736/6 C.A.B.A. 
  
 MATUK HERRERA, RICARDO 2 95 33737/4 C.A.B.A. 
 MARCELO 
  
ARTICULO 4º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 



 FUEYO ALVAREZ, FLORENCIA 6 6 33735/8 LA PLATA 
  
 DI RUSSO, PAOLA ELIZABETH 6 7 33741/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 BULAIEVSKY, CARLOS ALBERTO 6 8 33750/1 C.A.B.A. 
  
 DELLO RUSSO, MARTIN PABLO 6 9 33752/8 TRES ARROYOS 
  
ARTICULO 5º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


